
Nº NOMBRE FED Enfrent. Partidas Puntos
1 Juan Carlos Expósito Otero Gal 7 (7/0) 87 (53/34) 550
2 Pelayo Cueli Hurtado Ast 7 (6/1) 80 (49/31) 480
3 Iker A. Echeverría Vas 6 (5/1) 65 (41/24) 420
4 David Blázquez Sala Val 9 (7/2) 101 (63/38) 420
5 Aitor Barba Dominguez And 6 (5/1) 65 (42/23) 370
6 Diego Pedro Simón Parra Val 5 (4/1) 55 (34/21) 370
7 Álvaro Lama-Pereira Lage Gal 5 (4/1) 62 (36/26) 370
8 Antonio Martínez Martínez Val 7 (5/2) 81 (44/37) 370
9 Rafael Luis Guzmán Gómez And 5 (4/1) 55 (32/23) 330

10 Raúl Martín Muela Val 4 (3/1) 50 (25/25) 330
11 José Agustín Donate Díaz Cat 8 (6/2) 77 (49/28) 330
12 Daniel Muñoz Oliveira Gal 6 (4/2) 67 (39/28) 330
13 Carlos Quiles Solís Val 6 (4/2) 70 (40/30) 330
14 Pablo Montaña Fernández Gal 6 (4/2) 62 (36/26) 330
15 Danilo Bruni And 7 (5/2) 77 (43/34) 330
16 Imanol Ramírez Busto Vas 6 (4/2) 73 (40/33) 330
17 Ruben Omar Docampo Ara 6 (4/2) 60 (35/25) 300
18 Javier del Santo Sanz Cyl 4 (2/2) 46 (26/20) 300
19 Borja Gutierrez Martinez Bal 4 (2/2) 44 (24/20) 300
20 Álvaro Canóniga García Ast 4 (2/2) 44 (23/21) 300
21 Jaime Serrano Hernández Ast 6 (4/2) 67 (34/33) 300
22 Omar Fidalgo Arán Ast 4 (2/2) 37 (18/19) 300
23 Gonzalo Fernández San Ast 4 (2/2) 42 (20/22) 300
24 Iavor Ricardov Moreno Gal 4 (2/2) 42 (19/23) 300
25 Jose Antonio Castillo Gil Cat 5 (3/2) 51 (30/21) 275
26 Essadik Arkied Lago Cat 5 (3/2) 52 (30/22) 275
27 Francisco Lopez Benites Val 5 (3/2) 56 (32/24) 275
28 Iñaki Martinez Santiago Vas 6 (4/2) 65 (35/30) 275
29 Jose Manuel Alvarez Ruiz Bal 5 (3/2) 46 (25/21) 275

CLASIFICACION FINAL

El Campello (Alicante), del 22 al 23 de noviembre de 2025

2ª PRUEBA COPA DE ESPAÑA

CIRCUITO NACIONAL ABSOLUTO DE POOL BOLA 10

TEMPORADA 25/26



30 Andrés Serrano Cardenas And 4 (2/2) 43 (21/22) 275
31 Renzo A. Sierra Schultze Val 4 (2/2) 41 (20/21) 275
32 Efren Serrano Benítez And 4 (2/2) 46 (20/26) 275
33 Guillermo Miguel Anglada Bal 5 (3/2) 49 (29/20) 230
34 Killian Negrín Sánchez Gal 5 (3/2) 54 (30/24) 230
35 David Núñez Blanco And 4 (2/2) 42 (23/19) 230
36 Diego López Andreu Val 4 (2/2) 45 (24/21) 230
37 Aaron Coveney Hortal Val 4 (2/2) 44 (23/21) 230
38 Sergio Lagunas Moreno Ara 5 (3/2) 52 (27/25) 230
39 Héctor Iván Luna Iglesias Ast 4 (2/2) 44 (22/22) 230
40 Pablo Rodriguez Piñeiro Gal 4 (2/2) 42 (21/21) 230
41 Adrián Trillo Barca Gal 3 (1/2) 30 (14/16) 230
42 Javier Miguel Lopez Alos Val 4 (2/2) 45 (21/24) 230
43 Juan Ceballos Sánchez And 4 (2/2) 43 (19/24) 230
44 Gabriele Crovetto Bal 3 (1/2) 30 (12/18) 230
45 Antonio Molina Rodriguez Bal 3 (1/2) 33 (13/20) 230
46 Javier Gómez Melendo And 4 (2/2) 41 (17/24) 230
47 Daniel Ortiz Tenreiro Cyl 3 (1/2) 26 (9/17) 230
48 David Prieto Ruiz Cyl 3 (1/2) 31 (11/20) 230
49 Luis Soria Legaza And 4 (2/2) 41 (24/17) 200
50 Eki Izaguirre Gago Vas 4 (2/2) 46 (26/20) 200
51 David Muñoz Sastre Bal 4 (2/2) 37 (20/17) 200
52 Khader Faiez Abu-Helaiel And 4 (2/2) 39 (21/18) 200
53 Aleksandar Nicolaev Val 4 (2/2) 40 (21/19) 200
54 Hugo Boyle Val 3 (1/2) 37 (19/18) 200
55 Javier Cortés Mazuelas Cyl 3 (1/2) 30 (15/15) 200
56 Francisco Rodríguez Barker And 4 (2/2) 45 (22/23) 200
57 Ricardo Ortega Perez Gal 3 (1/2) 29 (13/16) 200
58 Juan Carlos Hernandez Val 4 (2/2) 38 (17/21) 200
59 Victor Cuadrado Pascual Val 3 (1/2) 34 (15/19) 200
60 Jaime Serrano Domínguez Ast 3 (1/2) 31 (13/18) 200
61 Melvin Gesmudo Palmes Bal 3 (1/2) 32 (13/19) 200
62 Pablo García Lagar Ast 3 (1/2) 32 (13/19) 200
63 Iván Benito Machiaroli Val 2 (0/2) 18 (4/14) 200
64 Roger de la Cruz Taboso Bal 2 (0/2) 17 (3/14) 200
65 Francisco Bravo Cortes Val 1 (0/1) 10 (3/7) 180
66 Adrián Morillas Andreu Mur 3 (1/2) 33 (17/16) 180
67 Iker Garcia Suarez Ast 2 (0/2) 25 (11/14) 180
68 Samuel Bru Tena Ara 3 (1/2) 33 (15/18) 180
69 Daniel González Palacios Cat 2 (0/2) 24 (10/14) 180
70 Juan Carlos Sánchez Val 2 (0/2) 24 (10/14) 180
71 Daniel Alonso Mad 2 (0/2) 23 (9/14) 180
72 Joan Vives Menchon Cat 2 (0/2) 23 (9/14) 180
73 Martín Ares Noya Gal 2 (0/2) 23 (9/14) 180
74 Jesús Muñoz Sastre Bal 3 (1/2) 32 (13/19) 180



75 Roman Kozachenko Val 2 (0/2) 22 (8/14) 180
76 Trond Martinessen Val 2 (0/2) 22 (8/14) 180
77 Victor Martinez Cervera Cat 3 (1/2) 32 (13/19) 180
78 El Hassan Chaoui Founoun Val 2 (0/2) 20 (6/14) 180
79 Francisco José Sánchez Val 2 (0/2) 20 (6/14) 180
80 Jose Ivan Londoño Orrego Val 2 (0/2) 20 (6/14) 180
81 Roland Emanuel Gonzalez Ara 2 (0/2) 20 (6/14) 180
82 Ruben Nieto Campillo Val 2 (0/2) 20 (6/14) 180
83 David Sanchez Campiña Val 2 (0/2) 19 (5/14) 180
84 Jesús Borrueco Fernández Val 2 (0/2) 19 (5/14) 180
85 Kevin Ariel Torrales Cat 2 (0/2) 19 (5/14) 180
86 Adrian Vazquez Lopez Ast 2 (0/2) 18 (4/14) 180
87 Joel Marco Martínez Cat 2 (0/2) 18 (4/14) 180
88 Alvaro Rodriguez Bailo Ara 2 (0/2) 17 (3/14) 180
89 Elena Concepción Urquijo Gal 2 (0/2) 17 (3/14) 180
90 Francisco Jose Quedasa And 2 (0/2) 17 (3/14) 180
91 Oliver Rodríguez Roa Val 2 (0/2) 17 (3/14) 180
92 Rafael Baeza Abad Val 2 (0/2) 17 (3/14) 180
93 Juan Jose Bayonas Mur 0Incomp. No Justif.


